
   

strana číslo 1/18 R 2/2021/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 2/2021/VIII ze dne 26. 1. 2021 
 

U R 2/2021/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 1/2021/VIII ze dne 20. 1. 

2021 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje program 

zasedání RMF číslo R 2/2021/VIII dne 26. 1. 2021 – viz výše, způsob diskuse a hlasování 

ke každému bodu ihned, zapisovatelku Gabrielu Najmanovou, MBA, a ověřovatele 

radního Mgr. Pavla Nášela. 

Pro: 4  Proti: 0 Zdržel se: 0         

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/1 bylo schváleno. 

 

U R 2/2021/VIII/2 

RMF s odkazem na ustanovení § 11 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., rozpočtová pravidla 

ÚSC, v platném znění, schvaluje zveřejnění návrhu rozpočtu města Fryštáku na rok 2020 

s tím, že očekávané příjmy budou ve výši 73.356,80 tis. Kč, očekávané výdaje 82.332 tis. 

Kč, deficit (schodek) ve výši 8.975,20 tis. Kč bude kryt finančními prostředky z let 

minulých na bankovních účtech (viz příloha č. 2 tohoto zápisu). 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/2 bylo schváleno. 

Termín:   27. 1. 2021  

Zodpovídá: Ing. Bc. I. Slámečková  

 

U R 2/2021/VIII/3a) 

RMF ruší svá usnesení č. U R 29/2020/VIII/6a.a) a č. U R 29/2020VIII/6a.b) ze dne 18. 12. 

2020. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/3a) bylo schváleno. 

 

U R 2/2021/VIII/3b) 

RMF schvaluje v souladu s ust. § 28 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., rozpočtová pravidla 

ÚSC, v platném znění, rozpočet Základní školy Fryšták, okres Zlín, p. o., pro rok 2021 

s plánovanými náklady ve výši 6.806 tis. Kč a plánovanými výnosy ve výši 6.806 tis. Kč, a 

to včetně provozního příspěvku ve výši 4.660 tis. Kč, a pověřuje vedoucí ESO 

zapracováním této částky do rozpočtu města Fryštáku na rok 2021 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/3b) bylo schváleno. 

 

U R 2/2021/VIII/3c) 

RMF schvaluje v souladu s ust. § 28 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., rozpočtová pravidla 

ÚSC, v platném znění, rozpočet Mateřské školy Fryšták, okres Zlín, p. o., pro rok 2021 s 

plánovanými náklady ve výši 2.406 tis. Kč a plánovanými výnosy ve výši 2.406 tis. Kč, a 

to včetně provozního příspěvku 1.160 tis. Kč, a pověřuje vedoucí ESO zapracováním této 

částky do rozpočtu města Fryštáku na rok 2021. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/3c) bylo schváleno.  

 

U R 2/2021/VIII/4 

RMF doporučuje ZMF schválit zrušení dokumentu „Pravidla pro pronajímání bytů v 

Domě s byty pro důchodce Fryšták“ schválené usnesením ZMF č. U Z 07/2017/VI/05b) ze 

dne 26. 7. 2017 a doporučuje ZMF vyhradit pravomoc pro schválení nových pravidel pro 

pronajímání bytů v DBD Fryšták Radě města Fryštáku (tzv. zbytková pravomoc - věc 

není ze zákona zastupitelstvu vyhrazena).  

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/4 bylo schváleno. 



   

strana číslo 2/18 R 2/2021/VIII 

Termín: ZMF č. 1/2021 

Zodpovídá: Ing. Bc. I. Slámečková 

 

U R 2/2021/VIII/5a) 

RMF s odkazem na důvodovou zprávu a novelu Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o 

platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 

předpisů, vydává Mgr. Liboru Sovadinovi, řediteli Základní školy Fryšták, okres Zlín, p. 

o., nový platový výměr s platností od 1. 1. 2021. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/5a) bylo schváleno. 

 

U R 2/2021/VIII/5b) 

RMF s odkazem na důvodovou zprávu a novelu Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o 

platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 

předpisů, vydává Bc. Iloně Staňkové, ředitelce Mateřské školy Fryšták, okres Zlín, p. o., 

nový platový výměr s platností od 1. 1. 2021. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/5b) bylo schváleno. 

Termín: 29. 1. 2021 

Zodpovídá: T. Petrášová 

 

U R 2/2021/VIII/6 

RMF schvaluje uzavření Dodatku č. 3 Smlouvy o poskytování a zajištění regionálních 

knihovnických služeb v rámci regionálních funkcí Krajské knihovny Františka Bartoše 

ve Zlíně Městskou knihovnou Fryšták pro místní knihovny Držková, Hvozdná, Kašava, 

Lukov, Lukoveček, Ostrata, Vlčková, kterým se řeší změna přílohy č. 1 smlouvy – rozsah 

poskytovaných služeb v roce 2021, a to za podmínek celkové hodinové sazby ve výši 215 

Kč při maximální možné fakturované částce ve výši 103.200 Kč za rok 2021 (max. 480 

hodin), mezi městem Fryšták, IČ00283916, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, zast. Mgr. 

Lubomírem Doleželem, starostou města, a Krajskou knihovnou Františka Bartoše Zlín, 

p. o., se sídlem Vavrečkova 7040, budova 15, 760 01 Zlín, IČ70947422, zast. Ing. Janem 

Kaňkou, ředitelem (viz příloha č. 3 tohoto zápisu). 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/6 bylo schváleno. 

Termín: 29. 1. 2021 

Zodpovídá: Mgr. P. Nášel 

 

U R 2/2021/VIII/7 

RMF s odkazem na usnesení RMF č. U R 29/2020/VIII/12 ze dne 18. 12. 2020 bere na 

vědomí vyrozumění Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrálního pracoviště Zlín, 

č.j. V-10613/2020-705, ze dne 12. 1. 2021, o provedeném vkladu do katastru nemovitostí 

ve věci sp. zn. V-10613/2020-705, podle listiny Rozhodnutí o vyvlastnění - HOL-

33557/2018 /SÚ/Sa a HOL-29993/2020 /SÚ/Sa, vydané Městským úřadem Holešov, 

odborem územního plánování a stavebního řádu, pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu má Ředitelství silnic a dálnic ČR, ve věci odnětí vlastnického 

práva k pozemkům z důvodu uskutečnění veřejně prospěšné stavby: Dálnice D49. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/7 bylo schváleno. 

 

U R 2/2021VIII/8 

RMF s odkazem na usnesení RMF č. U R 16/2020/VIII/8 ze dne 16. 8. 2020 bere na vědomí 

informace o pokračování vyvlastňovacího řízení a nařízení ústního jednání dne 4. 3. 2021 

ve věci řízení pro odejmutí vlastnického práva k části pozemku p. č. 4/3, k. ú. Dolní Ves, 

obec Fryšták, ve prospěch města Fryšták. 



   

strana číslo 3/18 R 2/2021/VIII 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/8 bylo schváleno. 

 

U R 2/2021/VIII/9a) 

RMF bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové, sociální a pro rodinu č. 1/2021 ze dne 

7. 1. 2021. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/9a) bylo schváleno. 

 

U R 2/2021/VIII/9b.a) 

RMF schvaluje pronájem bytu č. *** v Domě s byty pro důchodce Fryšták žadateli p. ***, 

bytem ***. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/9b.a) bylo schváleno. 

 

U R 2/2021/VIII/9b.b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. *** v Domě s byty pro důchodce 

Fryšták, mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. 

Lubomírem Doleželem, starostou města, a p. ***, bytem ***, jejímž předmětem je nájem 

bytu č. ***, na dobu určitou od 1. 2. 2021 do 31. 12. 2021, s možností prolongace vždy o 1 

kalendářní rok, a to písemnou formou prostřednictvím dodatků, za cenu 70 Kč/m2/měsíc 

a služby spojené s užíváním bytu (viz příloha č. 4 tohoto zápisu). 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/9b.b) bylo schváleno. 

Termín: 29. 1. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 2/2021/VIII/10a) 

RMF bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové, sociální a pro rodinu č. 2/2021 ze dne 

18. 1. 2021. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/10a) bylo schváleno. 

 

U R 2/2021/VIII/10b) 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 29/2020/VIII/15a.b) ze dne 18. 12. 2020 

doporučuje v rozpočtu města Fryšták pro rok 2021 vyčlenit celkovou částku ve výši 

120.000 Kč pro poskytování příspěvků a dotací na provozy a služby sociálních a 

zdravotnických zařízení, které poskytují, popř. mohou poskytnout sociální nebo 

zdravotní péči občanům města Fryšták. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/10b) bylo schváleno. 

 

U R 2/2021/VIII/11 

RMF v souladu s usnesením RMF č. U R 28/2020/VIII/9 ze dne 2. 12. 2020 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 7. 3. 2016 mezi městem Fryšták a 

spol. CETIN, a. s., jejímž předmětem nájmu je:  

a) prostor sloužící k podnikání – technologická místnost o velikosti 14,96 m2 (dále jen 

„Budovy“) 

b) prostor sloužící k podnikání, a to část střechy Budovy o výměře 24,63 m2, 

c) prostory v/na Budově, které jsou potřebné na kabelová propojení, tj. na vedení 

kabelů mezi 

o technologií Nájemce a existujícím rozvaděčem nízkého napětí Budovy, 

o technologií Nájemce a zásuvkou pro záložní dieselagregát umístěnou na Budově, 

o technologií Nájemce a datovým (telefonním, resp. optickým) rozvaděčem Budovy, 



   

strana číslo 4/18 R 2/2021/VIII 

kterým se mění následující ustanovení smlouvy:  

- V Článku VI. Doba nájmu, Smlouvy se zcela ruší odst. 1 a nahrazuje se novým 

odst. 1 následujícího znění: „1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31. 12. 

2022.“ 

- V Článku VII. Nájemné, odst. 4 Smlouvy se mění fakturační adresa Nájemce takto: 

„CETIN, a.s., PODATELNA, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9.“ 

- Text článku XIII. Kontaktní osoby, odst. 2. Nájemce Smlouvy se ruší a nahrazuje 

se novým zněním odst. 2 takto: 

o „Adresa pro doručování: CETIN a.s., Nemovitosti, Českomoravská 2510/19, 190 

00 Praha 9 

o Kontaktní telefonní linka: +420 800 298 297, bezplatná tel linka pro věci smluvní 

a správy nemovitostí 

o Kontaktní e-mail: nemovitosti@cetin.cz – e-mailová adresa pro věci smluvní a 

správy nemovitostí 

o Kontaktní telefonní linka: +420 238 463 635 nebo +420 602 301 750 – tel. linky na 

dohledové centrum pro věci technického charakteru 

o Kontaktní e-mail: nmc.fdran@cetin.cz – e-mailová adresa dohledového centra pro 

věci technického charakteru“ (viz příloha č. 5 tohoto zápisu). 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/11 bylo schváleno. 

Termín: 29. 1. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská  

 

U R 2/2021/VIII/12a) 

RMF v návaznosti na ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/200 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky části 

městských pozemků p. č. 468/2 – trvalý travní porost, zemědělský půdní fond a p. č. 468/21 

– trvalý travní porost, zemědělský půdní fond, oba k. ú. Vítová, obec Fryšták, o výměře 

do 40 m2, na dobu určitou 10 let, s tříměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu, za 

účelem využití pozemku jako oploceného parkoviště v zahrádkářské osadě a sjezdu, 

žadateli Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Vítová – Fryšták, se sídlem 

Boněcko I/300, 760 01 Zlín, IČ61716898, zast. Ing. Janem Netušilem, předsedou ZO, a 

uzavření příslušné smlouvy o výpůjčce.  

Pro: 3  Proti: 0  Zdržel se: 1 (P. Ševčík) 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/12a) bylo schváleno. 

Termín: 27. 1. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 2/2021/VIII/12b) 

RMF bere na vědomí žádost Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Vítová 

– Fryšták, o výpůjčku části měst. pozemku p. č. 258 – zahrada, zemědělský půdní fond, k. 

ú. Vítová, obec Fryšták, za účelem umístění vodoměru a napojení kanalizační přípojky a 

s odkazem na uzavřenou smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi městem 

Fryšták a Základní organizací Českého zahrádkářského svazu Vítová – Fryšták, 

nereflektuje na výpůjčku předmětné části pozemku (práva oprávněného, tj, ZO ČZS 

Vítová – Fryšták jsou v souladu s touto smlouvou ošetřena).    

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/12b) bylo schváleno. 

Termín: 29. 1. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

 

 

 



   

strana číslo 5/18 R 2/2021/VIII 

U R 2/2021/VIII/13 

RMF bere na vědomí žádost ***, bytem ***, o pronájem nebytových prostor v I. NP 

v objektu Sokolovny a ukládá Ing. M. Drahotuské, referentce ESO, zajistit informace od 

žadatele ve věci požadavku na prostory, cenu nájmu, případné stavební úpravy, termín 

zahájení činnosti a potvrzený návrh smlouvy. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/13 bylo schváleno. 

Termín: RMF č. 2/2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 2/2021/VIII/14 

RMF nedoporučuje ZMF schválit prodej městských pozemků p. č. 468/7 – trvalý travní 

porost, o výměře 914 m2 a p. č. 468/8 – trvalý travní porost, o výměře 1431 m2, oba k. ú. 

Vítová, obec Fryšták, žadatelce ***, bytem ***, za účelem výstavby rekreačního objektu 

a zahrady. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/14 bylo schváleno. 

Termín: ZMF č. 1/2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská  

 

U R 2/2021/VIII/15 

RMF bere na vědomí informace ESO a OTH ve věci jednání o možné směně části měst. 

pozemku p. č. 433/1, k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták, za část pozemku p. č. 445, k. ú. Dolní 

Ves, obec Fryšták, ve vlastnictví paní ***, bytem ***, a ukládá OTH a ESO zajistit jednání 

se žadatelkou ve věci úpravy požadované plochy městského pozemku v souladu se 

stávajícím vedením kanalizační přípojky pro RD č. p. 108, ul. Dolnoveská.  

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/15 bylo schváleno. 

Termín: RMF č. 2/2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská, Ing. P. Dohnal 

 

U R 2/2021/VIII/16 

RMF doporučuje ZMF schválit uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene ke stavbě pod označením “Přeložka plynovodní přípojky, Fryšták – Dolnoveská 

21, číslo stavby: 8800100832“ mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a spol. GasNet Služby, s. 

r. o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ27935311, zast. na základě 

plných mocí Davidem Novákem a Zdeňkem Řezáčem, ke stavbě umístění přeložky 

plynárenského zařízení umístěné na městském pozemku p. č. 95/3 – ostatní plocha, jiná 

plocha, k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták, o výměře 443 m2, za cenu věcného břemene v celkové 

výši 500 Kč bez DPH, s připočtením DPH podle platných právních předpisů. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/16 bylo schváleno. 

Termín: ZMF č. 1/2021 

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská 

 

U R 2/2021/VIII/17 

RMF bere na vědomí Vyjádření manželů ***, bytem ***, č.j. MUF-OTH-2591/2020-DOH, 

ze dne 23. 10. 2020 a č.j. MUF-OTH-92/2021-DOH ze dne 15. 1. 2021, ke stanovisku ve 

věci zákonnosti umístění dětského hřiště (instalace herních prvků) v těsné blízkosti 

pozemku/stavby ve vlastnictví manželů ***, bere na vědomí návrh odpovědi připravené 

OTH a ukládá OTH zajistit osazení lanové dráhy tlumícími prvky v souladu 

s doporučeními odborné firmy. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 



   

strana číslo 6/18 R 2/2021/VIII 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/17 bylo schváleno. 

Termín: 28. 2. 2021 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 2/2021/VIII/18 

RMF  bere na vědomí nabídku spol. Maco studio, s. r. o., na zajištění rizikového kácení 

stromů, odstranění suchých větví, keřů a odstranění náletového porostu na městském 

pozemku p. č. 383/1, k. ú. Horní Ves u Fryštáku, obec Fryšták, které bude provedeno v 

souladu s doporučeními Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, a schvaluje  

provedení těchto ošetření fou Maco studio, s. r. o., Holešovská 166, 763 16 Fryšták, 

IČ05236053, zast. Romanem Macíkem, jednatelem, v ceně 65.000 Kč bez DPH, tj. 78.650 

Kč vč. DPH, a pověřuje OTH zabezpečit kácení v době vegetačního klidu. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/18 bylo schváleno. 

Termín: 31. 3. 2021 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 2/2021/VIII/19a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 20. 1. 2021, pořízený 

ve smyslu ust. bodu č. 1 b) Zásad č. 1/2016, vyhlašuje vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na akci „Údržba městské zeleně 2021“, a to fu Maco studio, s. r. o, Holešovská 

166, 763 16 Fryšták, IČ05236053, zast. Romanem Macíkem, jednatelem, s cenou ve výši 

191.200 Kč bez DPH, tj. 231.352 Kč vč. DPH. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/19a) bylo schváleno. 

 

U R 2/2021/VIII/19b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a fou Maco 

studio s.r.o, Holešovská 166, 763 16 Fryšták, IČ05236053, zast. Romanem Macíkem, 

jednatelem, na realizaci akce „Údržba městské zeleně 2021“, a to v ceně 191.200 Kč bez 

DPH, t.j. 231.352 Kč vč. DPH s tím, že k podpisu smlouvy dojde po schválení rozpočtu 

města Fryšták na r. 2021 (viz příloha č. 6 tohoto zápisu). 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/19b) bylo schváleno. 

Termín: po schválení rozpočtu 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 2/2021/VIII/20 

RMF bere na vědomí návrh přílohy č. 3 Sazebník odměn a koeficientů bonusových složek 

a standardy složení komunálních odpadů a podílů obalové složky ke Smlouvě č. 

OS201420000245 o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů mezi městem 

Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, 

starostou města, a spol.  EKO-KOM, a. s., se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 

4, IČ25134701, zast. RNDr. Martinou Vrbovou Ph.D., ředitelkou odd. využití odpadů, 

kterou se mění odměny za zajištění míst zpětného odběru, za obsluhu míst zpětného 

odběru a za zajištění využití odpadů z obalů, a to s účinností od 1. 1. 2021. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/20 bylo schváleno. 

 

U R 2/2021/VIII/21 

RMF bere na vědomí návrh OTH na umístění vyhřívaného dopravního zrcadla na 

křižovatce v ul. Komenského při výjezdu z ul. Nová a na ul. Souhrady, a pověřuje OTH 

realizací výměny stávajících dopravních zrcadel za vyhřívaná v souladu s cenovou 



   

strana číslo 7/18 R 2/2021/VIII 

nabídkou spol. Výdoz, s. r. o., Kvasice, ze dne 3. 12. 2020, a to z důvodu zajištění zlepšení 

viditelnosti a bezpečnosti na úsecích s omezenou viditelností. 

Pro: 4  Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/21 bylo schváleno. 

Termín: 29. 1. 2021 (objednávka) 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 2/2021/VIII/22 

RMF souhlasí s přechodnou úpravou provozu na pozemních komunikacích a s povolením 

zvláštního užívání pozemní komunikace na silnici III/4915 v úseku Fryšták – Štípa, č. 

úseku 1, název úseku Lešná, uzlové staničení 0,350 – 2,511 mezi obcemi Zlín, Štípa a 

Fryšták, a to v případě naplnění maximální kapacity stávajících parkovacích ploch u 

ZOO Zlín Lešná. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/22 bylo schváleno. 

Termín: 29. 1. 2021 

Zodpovídá: Ing. Pavel Dohnal 

 

U R 2/2021/VIII/23 

RMF v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění, schvaluje zveřejnění záměru uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě 

č. 233/2005 ze dne 21. 2. 2005 o nájmu a provozování vodovodu, k vodnímu dílu s názvem 

“Prodloužení vodovodu ulice Souhrady“, a to mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 

16 Fryšták, IČ000283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a fou 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a. s., Tovární 41, 779 00 Olomouc, IČ61859575, zast. Ing. 

Martinem Bernardem, MBA, generálním ředitelem. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/23 bylo schváleno. 

Termín: 27. 1. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Plášek 

 

U R 2/2021/VIII/24 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektové žádosti o dotaci a 

administraci projektu „Fryšták - rekonstrukce veřejných budov“ – kinosál, z programu 

vyhlášeného Ministerstvem pro místní rozvoj ČR pod dotačním titulem 117D8220 

Podpora obnovy a rozvoje venkova pro rok 2021, podprogram 117D8220E – 

Rekonstrukce a přestavba veřejných budov, mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ000283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a spol.  

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy, Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín, 

IČ45659176, zast. RNDr Otakarem Prudilem, ředitelem, v ceně 10.000 Kč bez DPH, tj. 

12.100 Kč vč. DPH (zpracování žádosti) a v ceně 40.000 Kč bez DPH, tj. 48.400 Kč vč. 

DPH (doplatek po zisku dotace) - viz příloha č. 7 tohoto zápisu. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/24 bylo schváleno. 

Termín: 29. 1. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Plášek 

 

U R 2/2021/VIII/25 

RMF schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě 

nízkého napětí č. 5100011090 mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Ing. Pavlem Gálíkem, místostarostou města, a dodavatelem fy E.ON 

Energie, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ26078201,  

zast. na základě plné moci spol. E.ON Česká republika, s. r. o., se sídlem F. A. Gerstnera 

2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ25733591, na dodávku elektřiny k odběrnému místu: 



   

strana číslo 8/18 R 2/2021/VIII 

kaple sv. Antonína Paduánského, Vítová (viz příloha č. 8 tohoto zápisu). 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2021/VIII/25 bylo schváleno. 

Termín: 29. 1. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 28. 1. 2021 

Zapsala: Gabriela Najmanová, MBA 

Ověřil:  Mgr. Pavel Nášel 

Ing. Pavel Gálík, místostarosta 


		2021-02-08T09:04:05+0100
	Mgr. Ivana Plšková




